MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 148, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,  no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 096, de 07 de junho de 2019.

Art. 2º DESIGNAR, a partir de 30 de agosto de 2019, a composição da Comissão
Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Restinga, conforme abaixo:

Membro SIAPE Função

Membros Titulares

Felix Nicolai Delling 1330014 Presidente

Alexandre Adriano dos Santos Lima 2328780

Iuri Albandes Cunha Gomes 3010746

Renie Robim 3085431

Susana Beatris Oliveira Szewczyk 1330503 Secretária

Membros Suplentes

Luana Goulart Teixeira 3068056

Otônio Dutra da Silva 1885867

Stefan Chamorro Bonow 1012908

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

 (O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.)